Club de Fatl’nage Arti.-stique
DUBERGER-LES SAULES

DE QUEBEC INC.

HORAIRE SAISON 2023-2024

Heures Durée Groupes
(min)
Lundi 17:00 a 17:50 50 Style libre junior
Aréna Gaétan Duchesne 17:50 3 18:00 10 Danses/habiletés jr
17:00 a 21:30 18:00 a 18:10 10 Glace
18:10 a 18:55 45 Power skating
18:55 a3 19:05 10 Glace
19:05 a 19:55 50 Style libre inter
19:55 a 20:05 10 Glace
20:05 3 20:30 25 Danses/habiletés inter/senior
20:30a21:20 50 Style libre senior
21:20a21:30 10 Glace
Jeudi 17:00 3 17:45 45 Style libre junior
Aréna Gaétan Duchesne 17:45 a3 18:00 15 Danses/habiletés junior/inter
17:00 a 21:30 18:00 a 18:10 10 Glace
18:10 a 19:00 50 Patinage plus groupe A
19:00 a 19:10 10 Glace
19:10 3 19:55 45 Style libre inter
19:55 a 20:05 10 Glace
20:05 a 20:30 25 Danses/habiletés inter/senior
20:30a21:20 50 Style libre senior
21:20a21:30 10 Glace
Vendredi 17:00 a 17:50 50 Style libre junior
Aréna Gaétan Duchesne 17:50 a 18:00 10 Glace
17:00 a 20:30 18:00 a 18:50 50 Style libre inter
18:50 a 19:00 10 Glace
19:00 a3 19:30 30 Danses/habiletés/chorégraphie sans sauts inter/senior
19:30a 20:20 50 Style libre senior
20:20 a 20:30 10 Glace
Samedi 7:30a 7:55 25 Danses/habiletés inter/senior
Aréna Gaétan Duchesne 7:55 a 8:45 50 Style libre senior
7:30a13:30 8:45 a 8:55 10 Strocking senior
8:55a9:05 10 Glace
9:05 a 9:45 40 Pré-patinage plus et patinage plus avancé
9:45 3 9:55 10 Glace
9:55 a 10:45 50 Patinage plus groupe B
10:45 3 10:55 10 Glace
10:55 a 11:05 10 Strocking inter
11:053 11:55 50 Style libre inter
11:55312:15 20 Danses/habiletés inter/junior
12:15312:25 10 Glace
12:252a12:35 10 Strocking junior
12:35a13:20 45 Style libre junior
13:20 a2 13:30 10 Glace
Dimanche le 18 septembre 14:00 a 14:50 50 Open groupe 1
Aréna Gaétan Duchesne 14:50 a 15:00 10 Glace
14:00a17:00 15:00 a 15:50 50 Open groupe 2
15:50 a 16:00 10 Glace
16:00 a 16:50 50 Patinage plus Ados/Adultes
16:50 3 17:00 10 Glace

Les groupes du dimanche seront en alternance a chague mois

Exemple: Septembre groupe 1 a 14h et le groupe 2 a 14h50, octobre groupe 2 a 14h et le groupe 1 a 14h50

L’horaire est sujet a changement.




